岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

魅力あふれる岐阜県企業に会える！

岐阜県就活準備フェアｉｎ名古屋を開催【参加者募集】

県では、就活の準備段階にある学生の県内就職を支援するため、岐阜県で働く魅力や県内企

業の魅力を伝えるイベントを下記のとおり開催します。冬のインターンシップやオープンカン

パニーを開催予定の県内企業１０社が出展し、県内企業で働く現役社員の生の声を聞く機会を

設けます。ぜひ、お気軽にご参加ください。

記

１ 日  時 令和６年１月５日（金）１３：００～１６：００

２ 場  所 ウインクあいち ９階 ９０２大会議室
       （愛知県名古屋市中村区名駅４－４－３８）

３ 内  容 １３：００～１３：３０ オープニング講演

演題 面接必勝法！～企業が採用したいと思う人材とは？～

講師 株式会社学
がく

情
じょう

 大久保
お お く ぼ

 貴彦
たかひこ

１３：３０～１６：００ 企業説明

４ 対  象 プレ就活生（２０２５年以降卒業・修了予定者）

５ 出展企業 １０社  ※別添チラシのとおり

６ 参 加 費 無料

７ 申込方法 次のＵＲＬにアクセスし、必要事項を入力してください。

https://www.gifu-uturnfair.info/

８ 当日取材 取材をいただける場合は令和６年１月４日（木）１７時までに、産業人材課人

材確保係へ連絡をお願いします。

令和５年１２月６日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

産業人材課 人材確保係
高橋 千江美

叶 涼花

内線 3683

TEL  058-272-8406

FAX  058-278-2676

https://www.gifu-uturnfair.info/